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دایي از طلبش نگذشت
 اما تخفیف داد

علي دایي سرمربي تیم فوتبال سایپا در نشست  �
مطبوعاتي بازي تیمش مقابل نفت در پاسخ به سؤال 
خبرنگاران از عدم همکاري کامل پرسپولیسي ها براي 

پرداخت طلب چندمیلیاردي اش صحبت کرد.
به گزارش «ورزش سه»، علي دایي که در زمان 
محمد رویانیان قراردادي سه ساله با پرسپولیسي ها 
امضا کرده و بابت هر فصل حضور رقمي قابل توجه 
از این باشگاه دریافت مي کرد، پس از قطع همکاري 
در نیمه سال دوم مبلغ قرارداد خود را تا پایان سال 
از حمیدرضا سیاسي مدیرعامل وقت دریافت کرد 
اما باقي ماندن یک طلب صدمیلیوني مالیاتي از 
قراردادش باعث شد که او به طرز عجیبي مبلغ سال 
سوم قرارداد خود را به همراه خسارات مربوطه از 
باشگاه پرسپولیس طلب کند و در شرایطي که به نظر 
مي رسید با توجه به حضور او در تیم فوتبال صبا در 
سال سوم قرارداد پولي به او تعلق نگیرد اما کمیته 
انضباطي و استیناف رأي خود را به نفع علي دایي 
صادر کرد. این در حالي بود که اصولا و بنا بر عرف 
یک مربي اخراجي تا زماني حقوق خود را از باشگاه 
قبلي دریافت مي کند که با باشگاه جدید قرارداد 
نبندد. البته موضوع علي دایي به مجادله شخصي او 
با علي اکبر طاهري نیز برمي گشت و او در نهایت با 
کمک قانون توانست حکمي سنگین و سه میلیاردي 
علیه پرسپولیس بگیرد که این حکم در کمیته استیناف 
نیز تأیید شد. علي دایي سپس در برنامه نود نیز تأکید 
کرد از حق خود نخواهد گذشت و در ادامه درگیري با 
طاهري فشار بیشتري براي دریافت پول به پرسپولیس 
وارد کرد. با این حال پس از تغییرات مدیریتي در این 
باشگاه و حضور حمیدرضا گرشاسبي مذاکرات میان 
طرفین برگزار شد و علي دایي رضایت داد ۱٫۲ میلیارد 
تومان از پرسپولیس دریافت کند که البته این مبلغ 
نیز، رقم کمي نیست. پرسپولیس قرار شده پرداخت 
این بدهي را با یک قسط ۵۰۰میلیوني آغاز کند اما به 
هر حال فشار مالي شدیدي روي دوش این باشگاه 
است و آنها ضمن پرداخت بدهي هاي پیشین باید 
مخارج فعلي را نیز عهده دار شوند که همین مسئله 
باعث تعویق در پرداخت مبلغ وعده  داده شده از 
سوي باشگاه شده و حالا علي دایي تهدید کرده کاري 
نکنند که پشیمان شود و کل پول را از پرسپولیس 
طلب کند. حمیدرضا گرشاسبي در گفت وگو با فارس 
دراین باره چنین توضیح داده است: «قبل از این ما با 
آقاي دایي صحبت هایي کرده بودیم و او گفت که با 
وکلایش دراین باره صحبت کنیم. ما حتي مبلغي را 
به عنوان پیش  پرداخت به آقاي دایي پرداخت کردیم 
و قرار بود مابقي پول را قبل از عید بدهیم اما یکي از 
صرافي هایي که در زمان قبل از پرسپولیس بابت سکه، 
دلار و ارز طلب داشت، از حساب ما پولي برداشت 
کرد و به همین دلیل ما به آقاي دایي بدقول شدیم 
اما با همه مشکلي که وجود دارد تلاش خواهیم کرد 
بدهي به آقاي دایي را در اولویت پرداختي هاي خود 

قرار دهیم».

قضاوت داوران ایراني در فینال 
جام ملت هاي بانوان آسیا

مهسا قرباني و انسیه خباز مافي نژاد به عنوان داور  �
چهارم و کمک داور اول، دیدار تیم هاي ژاپن و ویتنام 
را قضاوت مي کنند. دیدار دو تیم ملي ژاپن و ویتنام از 
مرحله نهایي مسابقات فوتبال جام ملت هاي بانوان 
آسیا در حالي امروز ساعت ۱۶:۴۵ به وقت محلي در 
ورزشگاه ملک عبداالله شهر امان برگزار مي شود که با 
اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، قرباني و خباز مافي نژاد 
از ایران این بازي را قضاوت مي کنند. گروه داوري این 
مسابقه به شرح زیر است: داور وسط: تین تین آیه از 
میانمار کمک اول: انسیه خباز مافي نژاد از ایران، کمک 
دوم: هیبا سعدیه از فلسطین، داور چهارم: مهسا 

قرباني از ایران.

احتمال رژه مشترک ۲ کره در 
بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸

وزیران کره شمالي و کره جنوبي به توافق رسیدند  �
تا تلاش کنند در مراسم افتتاحیه بازي هاي آسیایي این 
In- دوره با هم رژه بروند. به گزارش ایسنا و به نقل از

side the games، در جلسه اي در پیونگ یانگ، وزیران 
ورزش دو کره به توافقاتي براي همکاري رسیدند که 
شامل تلاش براي رژه مشترک در بازي هاي آسیایي 
۲۰۱۸ مي شود. قرار است که در پایان ماه آوریل درباره 
جزئیات این همکاري ها رایزني شود. این دو تیم در 
بازي هاي المپیک زمستاني امسال نیز با هم رژه رفتند.

بسکتبالیست هاي نوجوان 
به سهمیه جهاني نرسیدند

تیم ملي بسکتبال نوجوانان با شکست مقابل  �
نیوزیلند از صعود به رقابت هاي جام جهاني 
زیر۱۷ساله ها بازماند. نماینده ایران روز گذشته در 
مرحله یک چهارم پایاني رقابت هاي قهرماني آسیا 
براي رسیدن به سهمیه جام جهاني و قرارگرفتن در 
جمع چهار تیم برتر مسابقات، به مصاف نیوزیلند 
رفت که با نتیجه ۷۳ بر ٦۹ مغلوب شد. ملي پوشان 
کشورمان در کوارتر اول ۲۰ بر ۱٦ حریف خود را 
شکست دادند و بازي را خوب شروع کردند. در 
کوارتر دوم نیوزیلند با یک امتیاز اختلاف و ۱۷ بر 
۱٦ به برتري رسید اما در مجموع نوجوانان ایران 
نیمه نخست را به سود خود تمام کردند. اما در 
کوارتر سوم توپ و میدان براي نیوزیلند بود و این 
تیم ۲۱ بر ۱۳ به برتري رسید و همین اختلاف امتیاز 
تا پایان رقابت به آنها کمک کرد. تیم تازه وارد به 
بسکتبال آسیا که برابر چین باخته بود و با برد برابر 
مالزي به یک چهارم پایاني رسید، در کوارتر چهارم 
۲۰ بر ۱۹ برنده شد و در مجموع ۷۳ بر ٦۹ ایران 
را مغلوب کرد و با صعود به نیمه نهایي توانست 
سهمیه جام جهاني آرژانتین را به دست بیاورد. تیم 
ملي بسکتبال ایران تا کنون سهمیه جام جهاني 

نوجوانان را کسب نکرده است.

۱۰ وزنه بردار ایراني 
زیر ذره بین افسران ضد دوپینگ

به گزارش ایسنا، فدراسیون جهاني وزنه برداري  �
فهرستي را از وزنه برداران اعلام کرد که در سال 
۲۰۱۸ زیر نظر کمیته ضد دوپینگ فدراسیون جهاني 
هستند و هر لحظه باید آماده باشند تا مأموران 
فدراسیون جهاني از آنها تست بگیرند. در این 
فهرست نام ۳۲۵ وزنه بردار وجود دارد که بیشترین 
تعداد متعلق به روسیه است. نام ۵۸ وزنه بردار از 
روسیه در این فهرست قرار دارد. در این فهرست 
قهرمانان جهان و المپیک و وزنه برداران ۹ کشوري 
که در محرومیت به سر مي برند نیز وجود دارد. از 
ایران هم نام ۱۰ وزنه بردار در این فهرست قرار دارد. 

نام وزنه برداران ایراني به شرح زیر است:
سعید علي حسیني، بهداد سلیمي، سهراب 
مرادي، کیانوش رستمي، علي هاشمي، محمدرضا 
براري، رضا بیرالوند قهرمان جوانان جهان۲۰۱۷، 
محسن ایماني نفر سوم قهرماني جوانان آسیا۲۰۱۷، 
نوجوانان  نایب قهرمان  امیررضا عسگري دون 
آسیا۲۰۱۷ و محمد شهاب انداز (این وزنه بردار در 
مسابقات قهرماني نوجوانان آسیا ۲۰۱۷ نقره گرفت 

اما پس از آن تست دوپینگش مثبت شد).

سقوط دوباره بسکتبال ایران در 
رده بندي فدراسیون جهاني

تیم ملي بسکتبال ایران که بعد از پایان کارش  �
در پنجره نخست رقابت هاي انتخابي جام جهاني 
۲۰۱۹ چین با سقوط مواجه شده بود، در رده بندي 
جدید منتشر شده از سوي فدراسیون جهاني دوباره 
سقوط داشته است. آسمانخراش هاي کشورمان 
این بار از رده بیست وسوم به بیست وچهارم سقوط 
کرده اند. این تیم در رده بندي گذشته هم یک پله 
سقوط داشت. با وجود سقوط متوالي بسکتبال ایران 
در رده بندي جهاني، تیم ملي کشورمان همچنان 
در میان تیم هاي قاره آسیا، در جایگاه نخست قرار 
دارد. در رده بندي جدید فدراسیون جهاني بسکتبال، 

آمریکا صدرنشین است.

برگزاري دومین مجمع فوق العاده 
فدراسیون کشتي

آیا خادم بازمي گردد؟
دومین مجمع فوق العاده فدراسیون کشتي  �

براي مشخص شدن وضعیت ریاست آن قرار است 
روز دوشنبه بیستم فروردین برگزار شود. رسول 
خادم رئیس فدراسیون کشتي اواخر سال گذشته 
از سمت خود استعفا داد و رؤساي هیئت هاي 
استاني هم درخواست تشکیل مجمع فوق العاده 
داده بودند تا وضعیت ریاست فدراسیون کشتي 
مشخص شود. در آن مجمع تکلیف مشخص نشد 
و اعضاي مجمع فدراسیون کشتي پس از برگزاري 
جلسه به ریاست داورزني معاون قهرماني وزیر 
ورزش، به اتفاق با استعفاي خادم مخالفت 
کردند و بنا شد حمید بني تمیم نایب رئیس 
فدراسیون امور را به طور موقت در دست بگیرد تا 

خادم راضي به بازگشت شود.
قرار است در دومین مجمع فوق العاده وضعیت 
مشخص شود و باید دید که اعضاي مجمع رسول 
خادم را براي بازگشت مجاب کرده  اند یا اینکه 
تصمیم دیگري گرفته مي شود. در این رابطه نیز 
تعدادي از اعضاي مجمع فدراسیون کشتي از 
رئیس کمیته ملي المپیک خواستند مقدمات 
بازگشت رسول خادم به فدراسیون کشتي را 
فراهم کند. با توجه به اینکه فرصت چنداني تا 
روز دوشنبه و زمان تشکیل دومین جلسه مجمع 
فوق العاده فدراسیون باقي نمانده، گفته مي شود 
رضا صالحي امیري در تلاش است تا با توجه به 
داشتن رابطه بسیار خوبش با خادم، او را مجاب 
به بازگشت کند. خادم در جلسه نخست مجمع در 
سخناني مهم ترین دلیل استعفاي خود را بي توجهي 

مسئولان وزارت ورزش به کشتي دانست.

ورزش

خبر دریچه
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شرق: سال ۹۷ برای ورزش کشور با اتفاقات خوب 
شروع شد. مهم ترین اتفاقی که در روزهای آغازین 
سال جدید برای این عرصه رقم خورد، کسب مدال 

تاریخی تیم ملی اسکواش مردان بود. 
تیمی که پس از تأسیس ۳۰ساله فدراسیون این 
رشته، بالاخره موفق شد خود را به جمع قدرت های 
برتر اسکواش آسیا برساند. بهترین عنوانی که 
اسکواش بازان ایرانی پیش از این، از پنج دوره حضور 
خود در رقابت های قهرمانی آسیا داشتند، یک عنوان 
هشتمی بود که به دو دوره قبل این مسابقات یعنی 
سال ۲۰۱۴ برمی گردد. ملی پوشان این تیم در حالی 
پس از یک دوره غیبت در این رویداد آسیایی، در 
پیکارهای ۲۰۱۸ شرکت کردند که با ارائه عملکردی 
بی نظیر، فراتر از حد انتظار ظاهر شدند و توانستند 
به همراه تیم مالزی به مدال برنز مشترک دست 
پیدا کنند. نوید ملک ثابت، کاپیتان تیم  ملی ایران در 
رقابت های آسیایی کره جنوبی که با بازی های خوبش 
سهم زیادی در مدال آوری این تیم داشته، از سطح 
کیفی و فنی مسابقات این دوره به «شرق» می گوید: 
«اولین دیدار ما در مرحله مقدماتی با تیم تایلند 
بود. از قبل می دانستیم که بازی سختی با این تیم 
نداریم که خوشبختانه توانستیم ۳ بر صفر هم این 
تیم را شکست دهیم. حساس ترین بازی ما روز دوم 
مقابل مالزیایی ها بود. مالزی تیم بسیار قدرتمندی 
است که همیشه جزء سه تیم اول مسابقات آسیا 
بوده است. برای همین مسئولان فدراسیون پیش از 
شروع رقابت ها ما را به مالزی فرستادند تا اردوی 
مشترک یک ماهه ای با این تیم داشته باشیم. حضور 
یک ماهه ما در مالزی باعث شد تا بازیکنان هر دو 
تیم به خوبی از تکنیک های هم شناخت پیدا کنند 
و همین موضوع موجب حساس شدن بازی ما با 
آنها شد. ما رفته بودیم که نتیجه این بازی را به 
نفع خودمان تمام کنیم اما متأسفانه نشد و با نتیجه 
نزدیک ۳ یك باختیم. بازی با مالزی جایی بود که 
ما توانستیم خودمان را به آسیا نشان دهیم و ثابت 
کنیم که سطحمان چقدر بالا رفته است. بعدازظهر 
همان  روز هم با چین تایپه مسابقه دادیم. آنها هم 

یک بازیکن خیلی قوی داشتند که ما ۲ بر یك آنها را 
بردیم و توانستیم به عنوان تیم دوم گروه به مرحله 

بعدی صعود کنیم».
اوج هنرنمایی شاگردان محمدحسن سنایی 
بازی برابر ژاپنی ها در مرحله یک چهارم نهایی بود. 
جایی که صعودشان را به جمع چهار تیم اول آسیا 
قطعی کردند: «بازی با ژاپن بازی مرگ و زندگی بود. 
اگر می باختیم، باید برای پنجم تا هشتمی بازی 
می کردیم اگر می بردیم هم که جزء چهار تیم اول 
می شدیم. بازی با ژاپنی ها از بازی با مالزی هم 
برایمان سخت تر بود. همه استرس زیادی داشتیم. 
ما گیم آخر ۱۰ بر ۸ عقب بودیم. بازی آخر مال من 
بود که خدا کمک کرد و توانستم ۳ بر ۲ حریفم 
را شکست دهم و این تیم را بردیم. در مرحله 
نیمه نهایی با هنگ کنگ تیم اول آسیا روبه رو شدیم. 
هنگ کنگ همه تیم ها را برده بود. به هر حال قدرت 
بلامنازع اسکواش آسیاست و هیچ حرف و حدیثی 
درباره این تیم وجود ندارد. با این  حال مقابل آنها 

آبرومندانه بازی کردیم و ۲ بر صفر باختیم. فکر 
نمی کردیم مقابل هنگ کنگی ها این قدر خوب باشیم 

و با این اختلاف نتیجه را واگذار کنیم».
و  او  که  سختی  روزهای  از  ملک ثابت 
هم تیمی هایش پشت  سر گذاشتند تا بتوانند به این 
مدال ارزشمند برسند، می گوید: «دلم می خواهد که 
مردم بدانند ما یک دفعه به این مدال نرسیدیم. یک 
پروسه چند ساله پشت آن بود. همه بچه های تیم 
با هزینه های شخصی خودشان در تورهای جهانی 
شرکت کردند تا توانستند قدم به قدم بالا بیایند و 
الان به اینجا برسند. یکی از دلایل موفقیت های ما 
برای رسیدن به این مدال این بود که تیم یکدستی 
داشتیم و همه بچه ها در یک سطح بودند. به جرئت 
می گویم که این مدال برنز با فقر امکانات ما بیشتر 
از بضاعت اسکواش ایران بود. دو سال پیش حضور 
در این رقابت ها را از دست دادیم برای اینکه گفتند 
فدراسیون نمی تواند بودجه اعزام تیم را تأمین کند. 
ما در مقایسه با رقبای آسیایی مان بیشتر از آن چیزی 

که مردم فکر کنند، عقب هستیم. در ایران حتی یک 
کورت استاندارد (اتاقی که در آن اسکواش بازی 
می کنند) وجود ندارد. دومین دلیلی که باعث شد 
ما در رقابت های امسال سربلند باشیم، این بود که 
یک ماه در کورت های استاندارد مالزی تمرین کردیم. 
اگر ما هم از این کورت ها داشتیم، باید خیلی زودتر از 
اینها به این عنوان سومی می رسیدیم. همیشه حرف 
فدراسیون این بوده که با گرفتن قرض و کمک از 
دیگران هزینه اردوها و اعزام های ما را تأمین کرده 
است. چه فرقی بین ما و تیم های ملی رشته های 
دیگر وجود دارد؛ نمی دانم. تیم  ملی اسکواش 
مردان ایران برای نخستین بار در آسیا به مدال دست 
پیدا کرده اما تا الان هنوز یک نفر حتی حرفی از دادن 
پاداش نزده است. امیدوارم که بهانه شان تعطیلات 

عید باشد».
تیم  ملی اسکواش با کسب عنوان سومی آسیا 
حالا جواز حضور در رویدادی بزرگ تر را گرفته  است. 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸، مهم ترین میدان ورزشی 
قاره است که هر  چهار سال یک  بار برگزار می شود. 
آنها از حالا خود را برای حضور تاریخی دیگري در 
این رویداد آماده می کنند: «شرط کمیته ملی المپیک 
برای اعزام این تیم به بازی های آسیایی قرار گرفتن 
در جمع شش تیم اول مسابقات کره جنوبی بود که 
ما سوم شدیم. ان شاءاالله که مسئولان به وعده شان 

عمل کنند. 
در بازی های آسیایی دوره قبل هم به ما گفتند 
اگر جزء هشت تیم باشید اعزامتان می کنیم که ما 
هشتم شدیم اما به وعده شان عمل نکردند. ما به 
خودمان ایمان داریم. همان طور که کسی فکرش را 
نمی کرد سوم آسیا شویم، اینجا هم می توانیم روی 
سکو برویم اما منوط به اینکه شرایط و امکانات را 
در فاصله این چهار ماه برایمان مهیا کنند. این مدال 
مسیر و راه را به ما نشان داده است. ما دیگر استرس 
نداریم و این ترس به هیجان تبدیل شده. ما باید 
فقط از نظر فنی خودمان را تقویت کنیم. میانگین 
سنی تیم ما ۲۲ سال است و فکرهای بزرگ تری در 

سر داریم. 

هفته بیست و هفتم رقابت هاي فوتبال ایران 
در شرایطي امروز پیگیري مي شود که پرسپولیس 
تهران در دیداري خارج از خانه با پدیده به دنبال 
گرفتن یک امتیاز است تا براي یازدهمین بار در تاریخ 
رقابت هاي لیگ ایران جشن قهرماني برگزار کند. 
پرسپولیس که سال پیش هم قهرمان لیگ شده 
بود، با این قهرماني احتمالي براي چهارمین بار از 
زمان شروع رقابت هاي لیگ برتر دستش به جام 
قهرماني خواهد رسید. با این حال قبل از بازي هاي 
امروز، استقلال، رقیب سنتي پرسپولیس، همچنان 
براي رسیدن به رتبه دوم جدول و گرفته سهمیه 
مستقیم لیگ قهرمانان آسیا براي فصل آینده 
امیدوار ماند؛ این تیم که عصر گذشته در ورزشگاه 
آزادي به مصاف تیم قعر جدولي سیاه جامگان رفته 
بود، موفق شد با نتیجه ۴ بر یک به برتري برسد و 
پیش از بازي امروز ذوب آهن به رتبه دوم جدول 
رده بندي صعود کند. شاگردان وینفرد شفر که پیش 
از این بازي، ۴ برد پي در پي در لیگ داشتند، حالا 
امتیازات خود را به ۴۷ رساندند و به روند خوبشان 
در سال جدید ادامه دادند. استقلال که پیش از این 
هم توانسته بود در مرحله گروهي لیگ قهرمانان 
آسیا بدرخشد و به مرحله حذفي صعود کند، روند 

مثبت نتیجه گیري اش مقابل تیم هاي پایین جدول 
را هم حفظ کرد و تداوم بخشید؛ در واقع شفر از 
زمان ورود به ایران، شش بازي با چهار تیم پایین 
جدول انجام داده که پنج تا را برده و یکي را مساوي 
کرده؛ تنها مساوي شفر با تیم هاي ته جدولي مقابل 
همین سیاه جامگان بود که در دیدار رفت این دو تیم 

رقم خورد. پیروزي روز گذشته آبي هاي تهران مقابل 
سیاه جامگان با ثبت یک رکورد هم براي آنها همراه 
شد: این تیم، براي اولین مرتبه در لیگ هفدهم موفق 

به کسب پنج پیروزي متوالي شد.
سیاه جامگان اولین سقوط کرده

برتري استقلال مقابل سیاه جامگان یک پیامد 

مشخص هم داشت؛ اولین سقوط کرده لیگ برتر 
مشخص شد! سیاه جامگان که با داوود مهابادي به 
عنوان چهارمین مربي این فصل امید داشت در لیگ 
برتر بماند، با شکست روز گذشته و با ۱۵ امتیاز، با 
لیگ برتر وداع کرد؛ از آنجا که سه هفته به پایان 
رقابت هاي لیگ باقي مانده و فاصله این تیم با 
تیم چهاردهم جدول ۱۱ امتیاز است، سیاه جامگان 

شانس دیگري براي بقا در لیگ ندارد.
دایي ول کن سهمیه نیست!

پیش از اینکه استقلال بازي اش را ببرد و 
سیاه جامگان را به دسته پایین تر بفرستد، علي دایي 
در سایپا کار مهمي را عملي کرد و به برد ارزشمند ۴ 
بر ۲ مقابل نفت تهران رسید. تیم دایي که ۳ بر صفر 
جلو افتاده بود، به ناگاه دو گل خورد تا شرایط برایش 
سخت شود ولي با گل دقیقه آخري بازیکنان سایپا 
این تیم هم به برد ارزشمند دیگري رسید تا دایي 
و سایپا هم همچنان در کورس رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا باقي بمانند. تنها ناکام جدال 
براي رتبه دومي تیم پیکان بود که دو روز پیش 
مقابل صنعت نفت آبادان با یک گل مغلوب شد؛ 
آن هم بعد از اینکه پنج برد متوالي در کارنامه اش 

ثبت کرده بود.

روسری کردن سر مرد تایلندی، فرمان باید ببازی، 
ممانعت از وزنه زدن دختر هشت ساله، حمله به 
صفحات مجازی ورزشکاران سرشناس، حالا باید به 
این ندانم کاری های ورزشی یک مورد عجیب دیگر هم 
اضافه کرد؛ سانسور لوگوی باشگاه رم ایتالیا که باعث 
شد یک بار  دیگر رسانه های بین المللی یک گاف ایرانی 

را به یک سوژه بین المللی تبدیل کنند. 
این دسته گل جدید را مسئولان تلویزیون به آب 
دادند و با دستکاری لوگوی باشگاه رم ایتالیا اقدام 
عجیب خود را جهانی کردند. ماجرا به پخش 
بازی بارسلونا-رم در چارچوب لیگ قهرمانان اروپا 
برمی گردد. چهارشنبه شب شبکه سوم سیما در هنگام 

پخش این دیدار اروپایی به دستکاری لوگوی باشگاه رم پرداخت.  نشان 
باشگاه رم یکی از معروف ترین و بامعنی ترین نشان های باشگاه در 

فوتبال جهان است.
 در لوگوی این باشگاه دو کودک در  حال شیر خوردن از یک گرگ 
ماده دیده می شوند. تصویری که به تاریخ شهر باستانی رم برمی گردد. 
طبق یک افسانه رومی، سزار یکی از شهرهای لاتینی دستور داد فرزندان 
دوقلوی خواهرزاده اش، یعنی رموس و رومولوس را به رودخانه 
بیندازند، زیرا از این می ترسید که این دو بزرگ شوند و جای او را بگیرند. 
کودکان در نقطه کم آبی از رودخانه افتادند، ماده گرگی آنها را نجات داد 
و به آنها شیر داد تا زنده بمانند. سپس چوپانی آن دو کودک را یافت و 
بزرگشان کرد. در بزرگ سالی رموس به دلیل اختلاف نظر در محل ساختن 
شهر، به دست برادرش کشته می شود. رومولوس شهر رم را بنا می کند 

و اولین پادشاه آن می شود. افسانه ای اساطیری و زیبا و لوگویی پرمعنی؛ 
اما تلویزیون ایران با برخی موارد در این لوگو که شیرخوردن دو کودک 

دوقلو از یک گرگ ماده را نشان می دهد مشکل داشت!
 مسئولان شبکه سوم در هنگام پخش بازی بارسا-رم لوگوی باشگاه 

رم را مات کردند تا پستان ماده گرگ واضح نباشد. 
لوگوی سانسور شده باشگاه رم خیلی زود در شبکه های اجتماعی به 
یک سوژه مهم تبدیل شد. خیلی ها از حرکت حیرت انگیز شبکه سوم در 
سانسور اندام طرح یک گرگ ماده انتقاد کردند. مانند ندانم کاری های 
قبلی این بار هم این آبروریزی داخلی به یک آبروریزی بین المللی تبدیل 

شد. 
چندین رسانه معتبر بین المللی مانند بی بی سی، کوریره دلو اسپورت 
ایتالیا، موندو اسپورتیوو ایتالیا، دیلی میل و سان انگلیس، سایت معتبر گل 

و... به گزارش و حتی تمسخر این اقدام صداوسیمای 
ایران پرداختند. «آیا نشان تیم شما برای تلویزیون ایران 

مناسب است؟».
 این جمله ای است که در تمسخر کار تلویزیون 
ایران به دفعات در رسانه های خارجی منتشر شد. 
چندین کاریکاتور هم که دراین باره کشیده شده، پیاز داغ 

ماجرا را بیشتر کرد. 
کار آن قدر بالا گرفت که باشگاه رم هم مجبور به 
واکنش غیررسمی شد. صفحه این باشگاه ایتالیایی 
ابتدا با انتشار لوگوی کامل و لوگوی سانسور شده اش 
به هر دو لوگو اشاره کرد و نوشت: «اگر من را در این 
 حالت دوست نداری ( لوگوی صحیح)، می توانی 
این طوری دوستم داشته باشی ( لوگوی سانسور شده)». این جمله های 
صفحه باشگاه رم کنایه ای بود به سانسور اندام گرگ حاضر در نشان 

این باشگاه قدیمی. 
کاربران ایرانی هم بی کار ننشستند؛ آنها که از صبح پنجشنبه در 
فراگیرشدن اقدام شبکه سه نقش داشتند، این بار با مراجعه به صفحات 
اجتماعی باشگاه رم از آنها دلجویی کردند. صدها پیام عذرخواهی از 
سوی ایران در صفحات باشگاه رم نوشته شد. ایرانی ها نوشتند اقدام 

تلویزیون ایران را  تأیید نمی کنند. 
حجم دلجویی و عذرخواهی آن قدر زیاد بود که باشگاه رم پیام 
تشکری صادر کرد. رمی ها در صفحه خود نوشتند: «سپاس برای همه 
حمایت ها از ایران. مفتخریم به اینکه هواداران فراوان و پرشوری در 

ایران داریم». صدا و سیما واکنشی به اتفاقات روزهای اخیر نشان نداد.
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پدیده خراسان- پرسپولیس، ساعت ۱۷

ذوب آهن اصفهان - سپیدرود ساعت ۱۷
تراکتورسازی تبریز - سپاهان، ساعت ۱۸

نتیجه و برنامه

 روایت کاپیتان تیم ملی اسکواش از تاریخ سازی این تیم
ملک: این مدال برنز بیشتر از بضاعت ما بود

پرسپولیس به دنبال تک امتیاز قهرماني

استقلال قرباني گرفت و رکورد شکست

 عذرخواهی ایرانی ها از رمی ها پس از سانسور شبکه سه
شرمنده با گرگ
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